Radio Universidad Nacional del Litoral S.A., con tal motivo presento el 12 de Agosto de 2002, ante la Oficina Nacional de 
Crédito Público de la entonces Secretaria de Finanzas del Ministerio de Economía de la Nación, Área de Coordinación 
BOCON Proveedores, EXPMECON EX 173-001093/2001, detalle de Deuda por $1.554.688,61 (pesos un millón 
quinientos cincuenta y cuatro mil seiscientos ochenta y ocho con sesenta y un centavos). 

De dicho total se encuentran contabilizados $818.693,61 (pesos ochocientos dieciocho mil seiscientos noventa y tres con 
sesenta y un centavos), según el siguiente detalle: 

Cuentas  Observaciones 
31-Dic-23 31-Dic-22  

No Corriente No Corriente  

TELAM  Ley 25.344  Vencido 41.801,25 130.173,27  
AADI CAPIF Ley 23.982 / Ley 25.344 (1) Vencido 191.916,00 597.645,62

[...]

API  Ley 25.344  Vencido 161.959.90 504.359,32  
AFIP  Ley 25.344 Vencido 20.797,16 64.764,44  
Fátima Nollen Ley 25.344 (1) Vencido 26.766,14 83.352,44  
Previsión Deuda Antigua (Nota 16 y 
Anexo III) 

-818.693,61 -2.549.493,78  

Total 0,00 0,00  

El resto $ 735.995,00 (pesos setecientos treinta y cinco mil novecientos noventa y cinco), corresponde a: montos no 
reconocidos contablemente por la sociedad atento mantenerse discusiones administrativas o judiciales sin resolución a 
la fecha de consolidación, de las cuales en su mayor parte corresponden a deudas aún en discusión con la 
Administración Federal de Ingresos Públicos, no obstante la sociedad optó oportunamente por incluirlas; y montos que 
en convenio con la Administración Federal de Ingresos Públicos han sido incluidos en el Dcto. 852/14 por un importe de 
$56.015,82 (pesos cincuenta y seis mil quince con ochenta y dos centavos). 

(1) Las presentes deudas fueron canceladas mediante Bonos de Consolidación 4ta. Serie 2 %, novando las mismas a 
favor de la Secretaría de Hacienda. 

Nota 11.           Provisiones: 

Cuentas 31-Dic-23 31-Dic-22